
Bodø Travlag, «Norges artigste Travlag» og Totonor inviterer til ÅRETS 

«STORDAG» på BODØ TRAVBANE LØR 6.august 
 

Bodø Travbane er en av Norges beste travbaner – bygd i 2011 etter samme prinsipper som Bjerke 

Travbane. Banen er 1000 m lang, 16 % dosering i svinger og med overgangskurver inn og ut av 

svingene er banen optimal for høy fart på hestens premisser.   

 

Det kjøres kun 4 totalisatorløp i året i Bodø så det er eksklusivt å vinne løp i Bodø  - Lørdag 6 august 

har vi vår «stordag» - da kjøres Bodø Grand Prix, et tradisjonsrikt løp som er kjørt hvert år siden 1987 

– løpet er for høygrunnlag varmblods og er en sprint med autostart, 18 000 i første og laurbærkrans 

til vinner. For Kaldblods skal Kjell Carlsens Æresløp kjøres, her er det hele 24 000 i førstepremie, løpet 

er for 3-4 årige kaldblods (også svenske), Laurbærkrans, seiersdekken og pokal i premie i tillegg.  

Av fasiliteter og aktiviteter til august kjøringen tilbyr vi: 

Bodø – mer en bare Trav, kom å 
opplev fantastiske Saltstraumen. En 

tur du aldri vil glemme 
 

 

 
 

Ca 70 mil nord for Trondheim 
Ca 50 mil fra Boden 

Ca 50 mil fra Skellefteå 
 

 

20 overnatting/påselingsbokser på banen 

40 påselingsplasser (båser med kjetting på hver side for 
trygg påseling 

10-20 private overnatting og påselingsplasser på private 
staller i nærheten 

Kafe og vekt i hestering med matsalg, garderober, dusj og 
toalett 

Gode priser på hotellovernatting hos vår sponsor Thon 
Hotell Nordlys 

Seiersdekken og blomster til alle vinnere, 
oppasserpremier 

Laurbærkrans og pokal i BODØ GRAND PRIX 
 

Laurbærkrans og pokal i Kjell Carlsens Æresløp 
 

LØRDAG formiddag evt FREDAG kveld – CA 3 timers 
sightseeing med Ribb i Saltstraumen (opplev verdens 
sterkeste malstrøm så nært som overhode mulig) – 
garanterer adrenalin og en fantastisk opplevelse 
 

LØRDAG kveld – TRAVFEST, etter løpene blir det glidende 
overgang til fest i publikumsbygget på Travbanen, her blir 
det salg av mat og drikke (øl/vin) og dans til langt på natt. 
 

VELKOMMEN TIL FARTSFYLT MORO I  
BODØ 6.AUGUST  

 
FØRSTE LØP STARTER 18.30 

Innmelding – Norge tirsdag 2.8  
(utenlandske hester: mandag 1.8) 

 



Bodø har en av Norges mest moderne og beste ovaler, nytt publikumsbygg 

med kafe/øl-vin salg og totalisatorspill 

 

 

 

 

 

 

  

Bodø er kjent for bra Travfester! her fra langbord 

under august kjøringen for 2 år siden  

 

 

VELKOMMEN TIL BODØ 6.AUGUST! 

 

Stor terrasse med god utsikt i publikumsbygget 



Proposisjoner til Bodø: 

http://www.travsport.no/Sport/Terminliste/ . Velg Bodø 6.august 

 

 

 

 

http://www.travsport.no/Sport/Terminliste/

